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Valmistelija: tekninen johtaja 
 
Osa As Oy Sonkajärven Lapinmäentien osakkaista on jättänyt esityksen, 
jossa vaaditaan tonttiliittymän käytön sallimista ajoneuvoliikenteelle 
kiinteistöltä Lapinmäentielle. Lisäksi ehdotetaan 30 km/h 
nopeusrajoituksen asettamista Lapinmäentielle. 
 
Perusteluna esitykselle kerrotaan: 
Nykyisessä muodossaan käynti tontille on B-talon päädyn kautta 
Viertotieltä. Talon päädyssä on jyrkkä rinne, joka on talvella jäinen, minkä 
vuoksi muun muassa huoltoajoneuvojen pääsy tontille on estynyt. Sekä 
talon päädyssä, että Viertotien liittymässä on erittäin huono näkyvyys. 
Alueella on sattunut lyhyessä ajassa useita kolareita, joista yhdessä auto 
meni lunastukseen ja kahdessa tuli kulkuneuvoihin peltivaurioita. Nämä 
vahingot olisivat olleet vältettävissä, jos kulku tontille Lapinmäentien kautta 
olisi ollut sallittu. Liittymä on olemassa, joten siitä ei synny 
rakennuskustannuksia. Liittymästä on pääsy suoralle tienosalle, josta on 
hyvä näkyvyys ja turvallinen kulku. Pihan auraus talvella helpottuu koko 
alueella, myös postilaatikoilla. Postilaatikkojen sijainti aivan Lapinmäentien 
reunassa tukisi 30 km/h nopeusrajoituksen asettamista tielle 
turvallisuussyistä. 
 

Päätösesitys Tekninen johtaja: 
Tekninen lautakunta päättää, että kevyen liikenteen lisäksi 
ajoneuvoliikenne sallitaan kulkemaan olemassa olevan tonttiliittymän 
kautta Lapinmäentieltä, mikäli myös taloyhtiö päättää sen sallia. 
Perusteluna on, että kyseinen tonttiliittymä on jo olemassa, tonttiliittymästä 
on riittävät näkemät Lapinmäentielle ja ajoneuvoliikenteen salliminen 
liittymästä parantaa tontin käytettävyyttä. Tekninen lautakunta kuitenkin 
pidättää Sonkajärven kunnalla oikeuden kieltää ajoneuvoliikenteen 
kulkeminen kyseisen tonttiliittymän kautta, mikäli katsotaan, että 
liikenneturvallisuus katuosuudella on ajoneuvoliikenteen käytön sallimisen 
jälkeen kuitenkin vaarantunut.   
Tekninen lautakunta päättää, että nykyistä 40 km/h nopeusrajoitusta 
Lapinmäentiellä ei muuteta. Perusteluna on, että Lapinmäentie on jyrkähkö 
ja varsinkin talviaikaan ajoneuvon nopeus on oltava riittävä, jotta nousu 
mäen päälle onnistuu. 
 
Asian käsittely: Keskustelun jälkeen tekninen johtaja teki muutetun 
päätösesityksen: 
Tekninen lautakunta päättää, että tekninen lautakunta tekee päätöksen 
asiasta sen jälkeen, kun se on suorittanut alueella katselmuksen 
talviaikaan. 
 

Päätös Tekninen lautakunta: 
Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi muutetun päätösesityksen. 
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